



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. 22 44 35 509, faks 22 44 35 552

ppl.wzp@um.warszawa.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 10.07.2018 r.

Rej. ZP: UD-VI-ZP/56/18

### Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych dla zadania pod nazwą „Modernizacja budynku pływalni "Wodnik" (Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dzielnicy Praga-Południe)” - UD-VI-ZP/56/18.**

Działając zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.*) przekazuję poniżej wyjaśnienia Zamawiającego.

#### Pytanie 1

Czy filtry mają być laminowane czy zwojone?

#### Odpowiedź

**Proszę o zastosowanie filtrów zwojonych.**

#### Pytanie 2

Czy pozostała armatura która nie podlega wymianie jest sprawna technicznie?

#### Odpowiedź

Pływalnia "Wodnik" jest obiektem czynnym. Parametry fizykochemiczne wody basenowej są na odpowiednim poziomie. W przypadku gdy pozostawienie istniejącego urządzenia, które będzie współpracować z urządzeniem przewidzianym w Opisie przedmiotu zamówienia (PFU) do wymiany np. zestaw sterownik + sonda pomiarowa, spowoduje brak łączności technicznej, należy przewidzieć wymianę całego zestawu. Wymianę armatury przelotowej przy zbiornikach filtrów (służących do przeprowadzenia procesu płukania złoża) należy przewidzieć w ramach Umowy.

**Proszę o przyjęcie założenia, że pozostała armatura która nie podlega wymianie w ramach Umowy jest sprawna technicznie.**

#### Pytanie 3

Kto odpowiada za uruchomienie urządzeń nie podlegających wymianie?

#### Odpowiedź

Uruchomienie urządzeń nie podlegających wymianie będzie po stronie służby technicznej Użytkownika przy udziale Wykonawcy, z wyłączeniem urządzeń stanowiących komplet techniczny (zgodnie z zapisem podanym w odpowiedzi na pytanie 2).

**Załączenie energii elektrycznej w wymienionej rozdzielni głównej będzie po stronie Wykonawcy.**

Uruchomienie systemu nadzorującego SCADA na stanowisku komputerowym z uzyskaniem bezusterkowej współpracy ze wskazanymi urządzeniami będzie po stronie Wykonawcy.

Zgodnie z Opiszem przedmiotu zamówienia (PFU) pkt. I. 3. 3) i13), Wykonawca przeprowadzi rozruch stacji uzdatniania wody po modernizacji z uzyskaniem właściwych parametrów fizykochemicznych wody basenowej.

#### Pytanie 4

Czy stare urządzenia technologii basenowej podlegają utylizacji czy przechodzą na rzecz Inwestora?

#### Odpowiedź

Zgodnie ze wzorem Umowy § 3 ust.2, pkt 21 (załącznik 8 do SIWZ), dostarczenie dokumentów potwierdzających wywiązanie się z obowiązków wynikających z ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1987 ze zm.), na dzień zgłoszenia do odbioru kompletu dokumentacji, pozwalającej na ocenę prawidłowego wykonania i odbioru przedmiotu Umowy.

Urządzenia technologii basenowej z demontażu podlegają utylizacji.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (PFU) pkt. II. 4. c), złom powstały po demontażu istniejących instalacji i urządzeń technologii basenowej jest własnością Pływalni "Wodnik". Załadunek złomu na środek transportu oraz transport złomu do składnicy, jest po stronie Wykonawcy. Powyższy zapis dotyczy również złomu powstałego po demontażu istniejących instalacji i urządzeń technologii basenowej.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający może przedłużyć termin zakończenia inwestycji do 20 grudnia 2018, co jest związane z długim okresem oczekiwania na urządzenia które mogą być zamówione dopiero po akceptacji projektu?

#### Odpowiedź

Zamawiający może przedłużyć termin zakończenia inwestycji do dnia 10 grudnia 2018 roku.

#### Pytanie 6

Czy Zamawiający wyłączy obiekt z użytkowania i na jaki okres? Sugerujemy minimum 30 dni wyłączenia w Listopadzie 2018.

#### Odpowiedź

Zamawiający ocenia, że trzytygodniowy okres wyłączenia obiektu z użytkowania jest wystarczający do wykonania robót wymagających takiego wyłączenia. Wyłączenie może nastąpić w miesiącu listopadzie 2018 roku.

#### Pytanie 7

Czy Zamawiający przyjmie rozliczenie fakturą częściową po wykonaniu projektu?

#### Odpowiedź

Niestety nie. Rozliczenie za wykonanie przedmiotu Umowy nastąpi fakturą końcową po wykonaniu i odbiorze końcowym przedmiotu Umowy.

Ponadto informujemy, że termin składania ofert i termin wniesienia wadium został przesunięty z dnia 11.07.2018 r. na dzień **13.07.2018 r. do godz. 12:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **13.07.2018 r. o godz. 13:00** w sali 203 przy ul. Podskarbińskiej 6 w Warszawie.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na e-mail: [ppl.wzp@um.warszawa.pl](mailto:ppl.wzp@um.warszawa.pl).

ZASTĘPCA BURMISTRZA  
DZIELNICY PRAGA-PÓŁUDNIE  
M.ST. WARSZAWY

  
Adam Cieciura  
-3648-